
Министерство
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

УГ. 'A l, №
г. Нижний Новгород /// ./

г Об утверждении структуры 
Государственного казенного учреждения 

Нижегородской области "Управление 
социальной защиты населения 

Воротынского района"

И

В соответствии с приказом министерства социальной политики 

Нижегородской области от 03.06.2014 года №229 «О совершенствовании работы 

ГКУ НО «Управление социальной защиты населения» при предоставлении 

гражданам мер социальной поддержки» и Уставом Государственного казенного 

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения 

Воротынского района» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую структуру Государственного казенного 

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения 

Воротынского района» в пределах утвержденной штатной численности.

2. Признать утратившим силу приказ министерства социальной политики 

Нижегородской области от 23.04.2012 № 16-кд/гу «Об утверждении структуры 

Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление 

социальной защиты населения Воротынского района».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А.Кавинов



УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства социальной 

политики Нижегородской области 
от 2014г. №

Структура
государственного казенного учреждения Нижегородской области 

«Управление социальной защиты населения Воротынского района»


